



2010-07-19

## Student-VM invigs med vattenflaskor och paradmarsch

Efter två år av intensiva förberedelser är det måndag eftermiddag dags för invigningen av Student-VM i Borlänge. Det 17:e i ordningen och för andra gången i Sverige. 30 nationer finns på plats.

– Vi har ett fantastiskt startfält med många talangfulla studentidrottare och ser fram emot en fartfylld vecka med utslagsgivande orientering, säger Johanna S:t Clair Renard, ordförande i Sveriges Akademiska Idrottsförbund, som tillsammans med Stora Tuna OK, Borlänge kommun och Högskolan Dalarna utgör organisationskommittén.

Förutom det faktum att ett Student-VM i orientering självklart avgörs ute i naturen, är miljön i fokus även när det gäller själva arrangemanget, både på tävlingsarenorna och inne i stan.

– Borlänge kommun har en välkänd miljöprofil och ett väl utvecklat arbete kring återvinning och källsortering. Kommunen är också känd för sitt utmärkta vatten. Genom ett antal medvetna miljöval kommer detta också att märkas under detta Student-VM, säger Johanna S:t Clair Renard.

– Eftersom vi orienterare använder naturen som vår tävlingsarena, är det viktigt för oss att minimera arrangemangets miljöpåverkan, till exempel genom att begränsa antalet bil- och busstransporter, samt att så långt det är möjligt använda miljövänliga drivmedel. Vi har heller inte tagit fram några speciella funktionärskläder inför arrangemanget. Våra funktionärer använder istället Stora Tuna OK:s vanliga klubbdräkter, berättar Christer Löfås, eventkoordinator. För att minimera miljöpåverkan och minska våra omkostnader ger vi varje deltagare varsin sportflaska för dricksvatten.

– Genom att de fyller den gång på gång med naturligt svenskt kranvatten utan tillsatser, sparar vi både pengar och naturens resurser, fortsätter Christer.

### Student-VM 19-23 juli

**Arrangeras:** Vartannat år sedan 1978, senast i Sverige var 1984 i Jönköping.

**Öppen för:** Ungdomar födda mellan 1982 och 1992, som bedriver eftergymnasiala studier.

**Arrangör:** Sveriges Akademiska Idrottsförbund i samarbete med Stora Tuna OK och Borlänge kommun.

### Program:

Måndag – invigning  
Tisdag – långdistans, Gyllbergen  
Onsdag – sprint, Borlänge centrum  
Torsdag – medeldistans, Gustafs  
Fredag – stafett, Gustafs

### Allt om tävlingarna:

[www.wuoc2010.se](http://www.wuoc2010.se)

[Fakta om Sveriges trupp](#)  
(PDF-format)